
A autenticidade do documento pode ser verificada no site http://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 27/09/2021 às 10:25:38.
Código verificador: 146503

Página 1 de 10

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Prefeitura Municipal de Ipixuna do Pará

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
Registro de Preços Eletrônico - Nº 064/2021/PE/SRP

Resultado da Homologação
Item: 0001
Descrição: BOLA SUÍÇA PARA PILATES E FISIOTERAPIA - 45 cm
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 66,95
Valor Final: 54,99
Valor Total: 219,96
Situação: Homologado em 21/09/2021 15:10:05 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa: E M DE F GUIMARÃES
Modelo: UNIDADE

Item: 0002
Descrição: BOLA SUÍÇA PARA PILATES E FISIOTERAPIA - 55 cm
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 79,07
Valor Final: 66,55
Valor Total: 133,10
Situação: Homologado em 21/09/2021 15:10:05 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa: E M DE F GUIMARÃES
Modelo: UNIDADE

Item: 0003
Descrição: BOLA SUÍÇA PARA PILATES E FISIOTERAPIA - 65 cm
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 116,02
Valor Final: 73,99
Valor Total: 147,98
Situação: Homologado em 21/09/2021 15:10:05 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa: E M DE F GUIMARÃES
Modelo: UNIDADE

Item: 0004
Descrição: BOLA SUÍÇA PARA PILATES E FISIOTERAPIA - 75 cm
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 116,51
Valor Final: 81,99
Valor Total: 163,98
Situação: Homologado em 21/09/2021 15:10:05 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa: E M DE F GUIMARÃES
Modelo: UNIDADE

Item: 0005
Descrição: BOLA SUÍÇA PARA PILATES E FISIOTERAPIA - 85 cm
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 203,68
Valor Final: 90,99
Valor Total: 181,98
Situação: Homologado em 21/09/2021 15:10:05 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa: E M DE F GUIMARÃES
Modelo: UNIDADE

Item: 0007
Descrição: BOLA SUÍÇA COM PINOS PARA MASSAGEM - 65 cm
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 84,54
Valor Final: 82,16
Valor Total: 164,32
Situação: Homologado em 21/09/2021 15:10:05 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa: P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME
Modelo: BOLA



A autenticidade do documento pode ser verificada no site http://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 27/09/2021 às 10:25:38.
Código verificador: 146503

Página 2 de 10

Item: 0010
Descrição: PAR DE BOLAS TONIFICADORAS (TONING BALL) - 1KG
Quantidade: 3
Unidade de Fornecimento: Par
Valor Referência 103,76
Valor Final: 95,00
Valor Total: 285,00
Situação: Homologado em 21/09/2021 15:10:05 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa: A a Z Saúde Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - ME
Modelo: T55

Item: 0011
Descrição: PAR DE BOLAS TONIFICADORAS (TONING BALL) - 2KG
Quantidade: 3
Unidade de Fornecimento: Par
Valor Referência 104,35
Valor Final: 93,00
Valor Total: 279,00
Situação: Homologado em 21/09/2021 15:10:05 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa: E M DE F GUIMARÃES
Modelo: PAR

Item: 0012
Descrição: PAR DE BOLAS TONIFICADORAS (TONING BALL) - 3KG
Quantidade: 3
Unidade de Fornecimento: Par
Valor Referência 111,78
Valor Final: 111,78
Valor Total: 335,34
Situação: Homologado em 21/09/2021 15:10:05 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa: E M DE F GUIMARÃES
Modelo: PAR

Item: 0013
Descrição: BOLA FEIJÃO PARA PILATES E FISIOTERAPIA TAM 90x45cm
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 93,57
Valor Final: 93,00
Valor Total: 372,00
Situação: Homologado em 21/09/2021 15:10:05 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa: A a Z Saúde Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - ME
Modelo: 90X45CM

Item: 0014
Descrição: MEIA BOLA BOSU COM ALÇAS - DIMENSÕES: 55 X 25CM
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 488,17
Valor Final: 374,50
Valor Total: 749,00
Situação: Homologado em 21/09/2021 15:10:05 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa: A a Z Saúde Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - ME
Modelo: 55X25CM

Item: 0015
Descrição: DISCO EQUILÍBRIO INFLÁVEL - 34 CM
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 125,00
Valor Final: 79,45
Valor Total: 317,80
Situação: Homologado em 21/09/2021 15:10:05 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa: A a Z Saúde Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - ME
Modelo: 34CM

Item: 0016
Descrição: KIT ROLO DE ESTIMULAÇÃO MASTER
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Kit
Valor Referência 280,50
Valor Final: 280,50
Valor Total: 561,00
Situação: Homologado em 21/09/2021 15:10:05 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa: E M DE F GUIMARÃES
Modelo: KIT

Item: 0018



A autenticidade do documento pode ser verificada no site http://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 27/09/2021 às 10:25:38.
Código verificador: 146503

Página 3 de 10

Descrição: CUNHA GRANDE PARA POSICIONAMENTO TAM. 50x50x29 cm
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 200,00
Valor Final: 163,00
Valor Total: 326,00
Situação: Homologado em 21/09/2021 15:10:05 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa: Hand Shop Suprimentos Medicos e Terapeuticos Ltda
Modelo: CUNHA GRANDE

Item: 0019
Descrição: CUNHA PEQUENA PARA POSICIONAMENTO TAM. 51x50x21 cm
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 161,48
Valor Final: 154,99
Valor Total: 309,98
Situação: Homologado em 21/09/2021 15:10:05 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa: Hand Shop Suprimentos Medicos e Terapeuticos Ltda
Modelo: CUNHA PEQUENA

Item: 0020
Descrição: ROLO MEIA LUA DE POSICIONAMENTO PARA FISIOTERAPIA TAM. 60x16x25cm
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 139,71
Valor Final: 139,71
Valor Total: 279,42
Situação: Homologado em 21/09/2021 15:10:05 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa: Hand Shop Suprimentos Medicos e Terapeuticos Ltda
Modelo: ROLO MEIA LUA

Item: 0024
Descrição: JOGOS DO CORPO HUMANO BRINQUEDOS LÚDICOS E EDUCATIVOS
Quantidade: 3
Unidade de Fornecimento: Jogo
Valor Referência 125,05
Valor Final: 100,00
Valor Total: 300,00
Situação: Homologado em 21/09/2021 15:10:05 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa: T Nava Comércio de Eletrodomésticos
Modelo: 18pçs

Item: 0026
Descrição: KIT COM 3 FAIXAS ELÁSTICAS TIPO MINE BAND
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Kit
Valor Referência 78,45
Valor Final: 32,49
Valor Total: 324,90
Situação: Homologado em 21/09/2021 15:10:05 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa: E M DE F GUIMARÃES
Modelo: KIT

Item: 0027
Descrição: KIT COM 3 FAIXAS ELÁSTICAS TIPO THERA BAND
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Kit
Valor Referência 74,19
Valor Final: 70,19
Valor Total: 701,90
Situação: Homologado em 21/09/2021 15:10:05 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa: E M DE F GUIMARÃES
Modelo: KIT

Item: 0029
Descrição: COLCHONETE PARA GINÁSTICA/ACADEMIA
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 73,42
Valor Final: 52,20
Valor Total: 1.044,00
Situação: Homologado em 21/09/2021 15:10:05 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa: WORKOUT COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI
Modelo: COLCHONETE FITNESS

Item: 0030
Descrição: BARRA PARALELA DUPLA 3M COM CORRIMÃO EM AÇO PINTADO



A autenticidade do documento pode ser verificada no site http://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 27/09/2021 às 10:25:38.
Código verificador: 146503

Página 4 de 10

Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 3.246,17
Valor Final: 2.800,00
Valor Total: 5.600,00
Situação: Homologado em 21/09/2021 15:10:05 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa: Fisiomedica Produtos e Equipamentos Ltda-Me
Modelo: Barra Paralela

Item: 0031
Descrição: ESPALDAR BARRA DE LING SEM REGULAGEM - MADEIRA
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 871,93
Valor Final: 364,00
Valor Total: 364,00
Situação: Homologado em 21/09/2021 15:10:05 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa: WORKOUT COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI
Modelo: ESPALDAR CLASSIC

Item: 0032
Descrição: RAMPA DE ALONGAMENTO PARA PANTURRILHA
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 134,67
Valor Final: 100,00
Valor Total: 200,00
Situação: Homologado em 21/09/2021 15:10:05 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa: Fisiomedica Produtos e Equipamentos Ltda-Me
Modelo: Rampa

Item: 0033
Descrição: DIVÃ BAIXO TABLADO PARA FISIOTERAPIA (MACA)
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 1.151,69
Valor Final: 1.050,00
Valor Total: 2.100,00
Situação: Homologado em 21/09/2021 15:10:05 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa: Fisiomedica Produtos e Equipamentos Ltda-Me
Modelo: Tablado

Item: 0034
Descrição: DIVÃ MACA MESA CLÍNICA MADEIRA COM ORIFÍCIO
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 833,33
Valor Final: 547,50
Valor Total: 1.095,00
Situação: Homologado em 21/09/2021 15:10:05 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa: P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME
Modelo: divã

Item: 0035
Descrição: ESCADA EM L COM 4 DEGRAUS DE CANTO, COM RAMPA E CORRIMÃO, ESTRUTURA EM MADEIRA
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 2.452,08
Valor Final: 2.431,00
Valor Total: 4.862,00
Situação: Homologado em 21/09/2021 15:10:05 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa: A a Z Saúde Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - ME
Modelo: PA00641A

Item: 0036
Descrição: PAR HALTER EMBORRACHADO - 1KG
Quantidade: 3
Unidade de Fornecimento: Par
Valor Referência 56,16
Valor Final: 22,02
Valor Total: 66,06
Situação: Homologado em 21/09/2021 15:10:05 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa: P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME
Modelo: halter

Item: 0037
Descrição: PAR HALTER EMBORRACHADO - 2KG
Quantidade: 3



A autenticidade do documento pode ser verificada no site http://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 27/09/2021 às 10:25:38.
Código verificador: 146503

Página 5 de 10

Unidade de Fornecimento: Par
Valor Referência 59,90
Valor Final: 38,27
Valor Total: 114,81
Situação: Homologado em 21/09/2021 15:10:05 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa: P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME
Modelo: halter

Item: 0038
Descrição: PAR HALTER EMBORRACHADO - 3KG
Quantidade: 3
Unidade de Fornecimento: Par
Valor Referência 62,15
Valor Final: 61,38
Valor Total: 184,14
Situação: Homologado em 21/09/2021 15:10:05 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa: P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME
Modelo: halter

Item: 0039
Descrição: PAR HALTER EMBORRACHADO - 4KG
Quantidade: 3
Unidade de Fornecimento: Par
Valor Referência 105,64
Valor Final: 85,15
Valor Total: 255,45
Situação: Homologado em 21/09/2021 15:10:05 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa: E M DE F GUIMARÃES
Modelo: PAR

Item: 0040
Descrição: APARELHO DE TENS, FES E RUSSA - 04 CANAIS
Quantidade: 3
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 1.418,00
Valor Final: 1.026,00
Valor Total: 3.078,00
Situação: Homologado em 21/09/2021 15:10:05 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa: A a Z Saúde Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - ME
Modelo: NEURODYN II

Item: 0042
Descrição: KIT - ELETRODO ADESIVO DE SILICONE TAM: 3X5 cm
Quantidade: 120
Unidade de Fornecimento: Kit
Valor Referência 81,47
Valor Final: 81,47
Valor Total: 9.776,40
Situação: Homologado em 21/09/2021 15:10:05 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa: Hand Shop Suprimentos Medicos e Terapeuticos Ltda
Modelo: 10 UNIDADES

Item: 0045
Descrição: ESTEIRA ELÉTRICA ERGOMÉTRICA COM BARRA DE APOIO
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 3.816,97
Valor Final: 2.799,99
Valor Total: 5.599,98
Situação: Homologado em 21/09/2021 15:10:05 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa: Hand Shop Suprimentos Medicos e Terapeuticos Ltda
Modelo: EP1600

Item: 0046
Descrição: ESCADA AUXILIAR COM 2 DEGRAUS PARA MACA
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 275,10
Valor Final: 119,00
Valor Total: 238,00
Situação: Homologado em 21/09/2021 15:10:05 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa: E M DE F GUIMARÃES
Modelo: UNIDADE

Item: 0047
Descrição: ANDADOR DOBRÁVEL EM ALUMÍNIO (ADULTO)
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade



A autenticidade do documento pode ser verificada no site http://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 27/09/2021 às 10:25:38.
Código verificador: 146503

Página 6 de 10

Valor Referência 252,25
Valor Final: 144,00
Valor Total: 144,00
Situação: Homologado em 21/09/2021 15:10:05 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa: A a Z Saúde Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - ME
Modelo: ADULTO

Item: 0048
Descrição: ANDADOR DOBRÁVEL EM ALUMÍNIO (ADULTO) COM RODA
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 262,70
Valor Final: 167,00
Valor Total: 167,00
Situação: Homologado em 21/09/2021 15:10:05 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa: A a Z Saúde Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - ME
Modelo: ADULTO COM RODAS

Item: 0049
Descrição: ANDADOR DOBRÁVEL EM ALUMÍNIO (INFANTIL PEDIÁTRICO)
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 224,16
Valor Final: 134,00
Valor Total: 134,00
Situação: Homologado em 21/09/2021 15:10:05 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa: A a Z Saúde Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - ME
Modelo: INFANTIL

Item: 0050
Descrição: ANDADOR DOBRÁVEL EM ALUMÍNIO (INFANTIL PEDIÁTRICO) COM RODA
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 202,92
Valor Final: 157,00
Valor Total: 157,00
Situação: Homologado em 21/09/2021 15:10:05 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa: A a Z Saúde Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - ME
Modelo: INFANTIL COM RODAS

Item: 0051
Descrição: RODA DE EXERCÍCIOS PARA OMBRO
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 46,75
Valor Final: 46,75
Valor Total: 46,75
Situação: Homologado em 21/09/2021 15:10:05 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa: E M DE F GUIMARÃES
Modelo: UNIDADE

Item: 0052
Descrição: BALANÇA BIOIMPEDÂNCIA DIGITAL
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 637,75
Valor Final: 202,00
Valor Total: 404,00
Situação: Homologado em 21/09/2021 15:10:05 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa: E M DE F GUIMARÃES
Modelo: UNIDADE

Item: 0053
Descrição: JUMP 32 MOLAS
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 681,24
Valor Final: 363,00
Valor Total: 726,00
Situação: Homologado em 21/09/2021 15:10:05 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa: A a Z Saúde Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - ME
Modelo: 32 MOLAS

Item: 0054
Descrição: TATAME TAPETES EVA DUPLA FACE
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 80,59



A autenticidade do documento pode ser verificada no site http://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 27/09/2021 às 10:25:38.
Código verificador: 146503

Página 7 de 10

Valor Final: 18,44
Valor Total: 737,60
Situação: Homologado em 21/09/2021 15:10:05 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa: Hand Shop Suprimentos Medicos e Terapeuticos Ltda
Modelo: TATAME

Item: 0055
Descrição: TÁBUA PROPRIOCEPTIVA RETANGULAR
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 174,35
Valor Final: 120,00
Valor Total: 240,00
Situação: Homologado em 21/09/2021 15:10:05 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa: Fisiomedica Produtos e Equipamentos Ltda-Me
Modelo: Tabua

Item: 0056
Descrição: PAR TORNOZELEIRA DE PESO 1KG
Quantidade: 3
Unidade de Fornecimento: Par
Valor Referência 33,71
Valor Final: 15,80
Valor Total: 47,40
Situação: Homologado em 21/09/2021 15:10:05 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa: WORKOUT COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI
Modelo: TORNOZELEIRA 1KG

Item: 0057
Descrição: PAR TORNOZELEIRA DE PESO 2KG
Quantidade: 3
Unidade de Fornecimento: Par
Valor Referência 35,00
Valor Final: 19,20
Valor Total: 57,60
Situação: Homologado em 21/09/2021 15:10:05 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa: WORKOUT COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI
Modelo: TORNOZELEIRA 2KG

Item: 0058
Descrição: PAR TORNOZELEIRA DE PESO 3KG
Quantidade: 3
Unidade de Fornecimento: Par
Valor Referência 42,53
Valor Final: 25,20
Valor Total: 75,60
Situação: Homologado em 21/09/2021 15:10:05 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa: WORKOUT COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI
Modelo: TORNOZELEIRA 3KG

Item: 0059
Descrição: PAR TORNOZELEIRA DE PESO 4KG
Quantidade: 3
Unidade de Fornecimento: Par
Valor Referência 54,86
Valor Final: 55,00
Valor Total: 165,00
Situação: Homologado em 21/09/2021 15:10:05 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa: WORKOUT COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI
Modelo: TORNOZELEIRA 4KG

Item: 0060
Descrição: PAR TORNOZELEIRA DE PESO 5KG
Quantidade: 3
Unidade de Fornecimento: Par
Valor Referência 65,74
Valor Final: 60,00
Valor Total: 180,00
Situação: Homologado em 21/09/2021 15:10:05 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa: WORKOUT COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI
Modelo: TORNOZELEIRA 5KG

Item: 0061
Descrição: ROLO EXERCITADOR DE PUNHO
Quantidade: 3
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 215,00
Valor Final: 197,00



A autenticidade do documento pode ser verificada no site http://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 27/09/2021 às 10:25:38.
Código verificador: 146503

Página 8 de 10

Valor Total: 591,00
Situação: Homologado em 21/09/2021 15:10:05 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa: A a Z Saúde Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - ME
Modelo: REF. 1260

Item: 0062
Descrição: TÁBUA DE MADEIRA PARA QUADRÍCEPS
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 207,42
Valor Final: 139,90
Valor Total: 279,80
Situação: Homologado em 21/09/2021 15:10:05 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa: A a Z Saúde Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - ME
Modelo: REF. 1090

Item: 0063
Descrição: EXERCITADOR DE MADEIRA PÉS E TORNOZELO
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 466,39
Valor Final: 350,00
Valor Total: 700,00
Situação: Homologado em 21/09/2021 15:10:05 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa: Fisiomedica Produtos e Equipamentos Ltda-Me
Modelo: Exercitador de Tornozelo

Item: 0064
Descrição: KIT JOGO DE BASTÕES COLORIDOS DE MADEIRA COM 5 UNIDADE
Quantidade: 3
Unidade de Fornecimento: Kit
Valor Referência 666,43
Valor Final: 450,00
Valor Total: 1.350,00
Situação: Homologado em 21/09/2021 15:10:05 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa: Fisiomedica Produtos e Equipamentos Ltda-Me
Modelo: Conjunto de 5 Bancos

Item: 0065
Descrição: BICICLETA ERGOMÉTRICA VERTICAL COM FUNÇÃO EAR
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 7.385,05
Valor Final: 999,00
Valor Total: 1.998,00
Situação: Homologado em 21/09/2021 15:10:05 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa: A a Z Saúde Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - ME
Modelo: EX550

Item: 0066
Descrição: BICICLETA MAGNÉTICA DE EXERCÍCIOS ERGOMÉTRICA
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 6.105,32
Valor Final: 1.340,00
Valor Total: 1.340,00
Situação: Homologado em 21/09/2021 15:10:05 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa: MARCOS JEFFERSON BORGES SANTOS - ME
Modelo: EX550

Item: 0067
Descrição: MINI BICICLETA ERGGONÔMICA CICLOERGONÔMETRO
Quantidade: 3
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 4.362,35
Valor Final: 445,00
Valor Total: 1.335,00
Situação: Homologado em 21/09/2021 15:10:05 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa: A a Z Saúde Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - ME
Modelo: REF. 60820

Item: 0068
Descrição: KIT FUNCIONAL - ESCADA AGILIDADE, CONES, BAREIRA, CHAPÉU CHINES
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Kit
Valor Referência 200,36
Valor Final: 113,40
Valor Total: 453,60



A autenticidade do documento pode ser verificada no site http://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 27/09/2021 às 10:25:38.
Código verificador: 146503

Página 9 de 10

Situação: Homologado em 21/09/2021 15:10:05 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa: P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME
Modelo: ESCADA

Item: 0069
Descrição: ESTESIÔMERTO -KIT DE MONOFILAMENTOS
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Kit
Valor Referência 344,92
Valor Final: 264,00
Valor Total: 528,00
Situação: Homologado em 21/09/2021 15:10:05 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa: A a Z Saúde Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - ME
Modelo: KIT MONOFILAMENTOS

Item: 0071
Descrição: RODA 2 EM 1 PARA EXERCÍCIOS ABDOMINAIS
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 123,69
Valor Final: 95,00
Valor Total: 380,00
Situação: Homologado em 21/09/2021 15:10:05 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa: A a Z Saúde Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - ME
Modelo: RODA ABDOMINAL 2 EM 1

Item: 0073
Descrição: MESA DE ESCRITÓRIO COM 2 GAVETAS
Quantidade: 3
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 910,12
Valor Final: 401,00
Valor Total: 1.203,00
Situação: Homologado em 21/09/2021 15:10:05 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa: E M DE F GUIMARÃES
Modelo: UNIDADE

Item: 0074
Descrição: ARMÁRTIO EM AÇO DUAS PORTAS
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 1.712,50
Valor Final: 950,00
Valor Total: 1.900,00
Situação: Homologado em 21/09/2021 15:10:05 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa: E M DE F GUIMARÃES
Modelo: UNIDADE

Item: 0075
Descrição: SUPORTE PARA BOLA DE PILATES
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 149,61
Valor Final: 59,00
Valor Total: 590,00
Situação: Homologado em 21/09/2021 15:10:05 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa: Hand Shop Suprimentos Medicos e Terapeuticos Ltda
Modelo: PA00629A

Item: 0076
Descrição: TÁBUA DIGITA 34 DEGRAUS
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 144,91
Valor Final: 93,50
Valor Total: 187,00
Situação: Homologado em 21/09/2021 15:10:05 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa: WORKOUT COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI
Modelo: ESCADA DIGITA

Item: 0077
Descrição: ARMÁRIO ARQUIVO COM 4 GAVETAS
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 955,84
Valor Final: 753,00
Valor Total: 1.506,00
Situação: Homologado em 21/09/2021 15:10:05 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA



A autenticidade do documento pode ser verificada no site http://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 27/09/2021 às 10:25:38.
Código verificador: 146503

Página 10 de 10

Nome da Empresa: E M DE F GUIMARÃES
Modelo: UNIDADE

Item: 0078
Descrição: APARELHO DE ULTRASSOM DE 3MHZ
Quantidade: 3
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 2.149,70
Valor Final: 1.170,00
Valor Total: 3.510,00
Situação: Homologado em 21/09/2021 15:10:05 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa: A a Z Saúde Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - ME
Modelo: SONOPULSE III

ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

Autoridade Competente


		2021-09-28T09:08:17-0300
	ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA:63241463249




